
gubbarna. Hermon ock Starling. — JLr det ingenting att tltua för? 
vrålade professorn atom sig ar ån 
gwt

— Nej. för då vet du åt»lasten? för 
ea gångs skull, var du har den. ljöd 

k det obarmhärtiga svaret från bådde» 
^! nist intill

SHERIFFEN Vi avskedade för att de lade sig 1 mi- ^ 
na affårer. den dar gången* !<

Bscättetac ff-én förbvdeetrta* Maine k— Well. det dår var mycket. Mike?
— Men det år inte allt? Det dår 

år ingenting mot vad de gjort mig. 
medan da varit borta Jag stängde 
frontdörrea och aatte en boo för bak
dörren. så djävulen sjal v ej kunde 
bryta sig Igenom. Sedan gjorde jag 
ett hål 1 tegelmuren och sände su
parna därigenom, till kunderna som 
stodo i allén, men tror du Inte de d 
koromo ner 1 kål låren och Preeman 
klev upp på Starllngs skuldror och 
kröp genom en fallucka 1 golvet, 
strax bakom mig. Jag såg dem Inte 
och just som jag sånde ut en flaska 
genom hålet 1 våggen. högg han mig 
1 benen och drog omkull mig. De 
flngo mig Inför råtta Igen och jag 
gjorde mitt bästa för att få allmänna 
åklagaren att låta mig gå som vanligt 
Han sade sig villig att gora det. men 
han vågade Inte för sheriffens skull 
Han sade att Freeman hade hela nyk- 
terhetsfolket på sin elda och att Inte 
en enda man. som var intresserad 1 
sprit rörelsen, hade röstat för honom. 
Sedan försökte jag domaren, men In
te han heller vågade gora något och 
fordome mig. om han Inte drog mig 
fram In^ör högre rått.

— Jag tror sannerligen dom är 
hårt efter dig nu. Mike.

— Men detta är ändå Inte allt? 
Vad tror du de där två djävlarna. 
Hermon och Starling gjorde, medan 
Freeman bogserade mig upp till po
liskontoret?

— Nej. jag vet Inte — vad gjorde

Av JAå PERR1GE.

översätts < *9 för lv c anads Tidningen 
Av a M. SILVER S

Å

— Bokhandel i Lappland. )TIONDE KAPITLET< Porta från Surss N :r>
Kunden, finn bondegåta for

sheriff Wreeller huru alla hans piu 
aw. huru hemliga de åa voro. alltid 
voro allmåat kända och varför alla 
baaa ansträngningar att stånga krog 
hålorna voro 
■ses sedan linskomltéus ordförande 
Poeter, sa dag tillsade honom “Som 
ni ser. WresUer. betalar det sig ej. 
att opponera sig mot edr» ledare . 
insåg han tydligt, att han» egen parti 
maskin besegrade alla hans ans trång 
aingar Ehuru han förstod stt någon 
av hans deputerade blivit mutad orh 
tjänstgjorde som dAras medhjälpare, 
misstänkte han kke Jones

Kor ea lång tid var det Deu morgon då Randolph Wortb- — Ska be att få kopa ett frimärke 
—- Varsågod.
— Kostar?
— 10 öre.
— VJ. uj. usch såna titler?
Av lagen ar sig upprörd utan att kö-

i ngt oo for första gången efter olycks
tillfället var mäktig att rora sig om 

k: kring 1 rummet, med tillhjälp av kryc
kor och Haxels villiga händer, läste 

' han I morgontidningen, att Lawrence 
Preeman blivit vald som sheriff för 

Valets utgång

1
fullkomligt fruktlösa.

Ren att hantera. Såld av alla drug- 
Ister. speceri hand lare och d iverse ha nd-

P*
Landbescum county 
var. enligt tidningens eget uttalande 
fullkomligt ovfcntat för båda partier 
nas ledare, ja. t o m för förbudsvån- 
nerna själva Resultatet av det demo
kratiska partiets kampanj för Info

Presten: — Vad år det för rykte 
som går 1 församlingen? Johan Au 
gust misshandlar och slår sin lagvig
da hustru? Men vet han dä Inte att 
detta år syndigt och även straffbart?

Johan August:—Ja, skäll saja kyrk 
herrn, att om ea. karl måste klå sin 
käring, så år han redaa hårt straf-

flne anletsdrag, svnnerllgen vackra ö-

Den kvinnliga tjuven: — Ja, jag er
känner. . det var jag’

randel av spritförsåljnlngs ra t tigheter, 
visade sig däri att partiet förlorade 
femton procent av sina roster, medan 
det republikanska purtlets strävanden 
att omintetgöra och förringa förbuds
lagens efektlvttet kostat partiet för
lusten av sextio procent av de röst
berättigade.

Nattlig idyll. Professor Sommar ha ^ad. 
de, som en professor ägnar och an *— 
står. naturljgtvls vanan att omsorgs
fullt gom ma sina saker utan att se
dan komma ihåg. var han lagt dem.

En afton var han vaken på 
grund av hosta och till sist

sträckte han ut handen och tog <
från nattduksbordet rad han trod
de vara en tablett,
begick han därvid ett ödesdigert miss
tag. ty i stället för tabletetn var det 
en kragknapp han stoppade i munnen.

— Anna, ropad*, han till sin fru. då 
det fruktansvärda misstaget gick jpp 
för honom, jag har svällt min krag-

— Det är väl ingenting att väsnas 
för, s> arade professorskans sömndruc-

ReeultiUet blev att sheriff Wrest- 
ler blev modlos och hans administra- Värdefull Svensk Bok FRITT!

! *
H varje n borde sån da efter ett exemplar af den intressanta och lärorika

“Goda Rad”
tion blev «J stort bättre än Rump- 

Han var en degraderad man 1åers
Ögonen av de goda män, som Invalt
honom ty de voro fullkomligt okunnl-

8venska Rådgifveren
— Jag önskar alt detta hänt for 

två år sedan, syster,, sade Randolph 
I det han lade från sig tidningen. 
Om han blivit vald for två år sedan 
1 stället för Wrestler. skulle jag nu 
ha haft mina bäda ben 1 behåll.

— Sålunda tror du att han kan 
stänga krogarna? Blir Inte det präk
tigt' Och när du åter går ut på ga
tan. år du fullkomligt säker 
f*- Ja. jag är övertygad om att jag 
kan låta bil brännvinet bara krogar
na stångas Jag skulle* kunna motstå 
frestelserna, om jag måste soka upp 
någon lönnkrögare I en ‘bakgränd eller 
gräva 1 en avskrädeshög. för att få 
tag på det. Men Freeman kommer 
att få ett styft arbete rned de andra 
county officerarn t* och rätten emot 
»ig Om de fyllt alla platserna med 
forbuds vänner »kui.e .\la< higonne bli 
torrare" an Sahara! Allt Freeman 

kan gora är att lagga beslag på rus
dryckerna. arrestera krogarna och 
överlämna dem i rättvisans händer;

domaren och allmanne åklagaren 
g or resten--------

ga om de bedrägerier, som bedrevos, 
or* den makt och Inflytande de öv 
riga myndigheterna utövade, for att 
omintetgöra hans planer 
öppet anklagad for att taga mutor 
från krogarna. samt att den olagliga
rnsdryckstorsaljolngen
med sheriffens samtycke och goda 
vilja, for att befrämja hans utsikter 
vid kommande val Men en missrik
tad lojalitet för sitt parti och saknad 
av moraliskt mod. avboll honom från 
att for allmänheten framlagga orssr 
kerna for hans misslyckande

Denna berömda med flera illustrationer försedda låkarebok. som Doktor 
Leigh skrifvit speciellt för svenskar 1 Amerika, lämnar många värdefulla råd 
och upplysningar för unga mån, omnämner alla för mannen säregna sjukdo
mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna botas i hemmet o. s. v. 
Boken handlar åfven om Lifvets Hemligheter och borde läsas af hvarje ung 
man. Om ni varit offer för oförstånd i era unga år. eller systemet blifvlt 
försvagadt genom utsv&fningar i senare år. bör ni skrlfva efter boken NI 
kan blifva återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom I>r Ixäghs t>e- 
handlirtg. Boken sändes alldeles gratis och portofritt I försegladt omslag 
till alla, som Insända namn och adress till

EmellertidHan var

VACKRA SILKESRESTER
för “Craxy Patchwork"

Ett mycket fint urval av sidan 
bitar av god storlek för att göra 
täcken eoffakuddar. dynor etc 
Stort försökspak et endast 25c.; 6 
paket för en dollar.

PEOPLE8 SPECIALTIES CO.
P. O. Box 1836

fick fortgå

—Dom lämnade bommen för bak
dörren 1 samma skick, som jag läm
nade den och skruvade igen fönster* 
luckorna på insidan, varpå dom spika 
d«* igen falluckan i golvet, släckte el
den 1 spisen, öppnade alla vattenled
ningskranar i rummet och lät vattnet 
strömma fritt, tills det förut sågspåns- 
bestrodda golvet var täckt av fyra 
tum djupt vatten Jim hängde runt 
for att se. vad dom tog sig till med 
och de tvingade honom att lämna 1- 
från sig sin nyckel, min hade dom re
dan tagit från spiken, där jag hängt 
den. varefter dom gick därifrån, se
dan dom stängt frontdörren. Nu har 
vattnet frusit till en solid massa av 
is; det måste ha gjort det, ty det 
har ju varit, förskräckligt kallt. Och 
jag kan inte komma In 1 min egen 
affär. Nu vill jag veta vad du ämnar 
gora &t saken?

— Inte ett f e dugg, svarade Foster 
otrostligt. Förbuds vännerna ha no
minerat Freeman och de, samt de öv
riga nykterhets vännerna, valde honom 
och vi ha Inte ett enda "tag" på ho-

— Kunna vi inte köpa honom ? Jag 
har ett tusen dollars att offra.

— Nej, honom kunna vi inte köpa. 
svarade ordföranden vresigt. Tror du 
vi låtit saken gå så långt utan att vi 
försökt honom, gör du? Och vi kun
na inte skramma honom heller, ty dom 
där förbudsfantasterna kunna ej 
skrämmas, lika litet som de gamla 
martyrerna. Ej heller kunna vi fram
hålla, att han bör hålla sig till vårt 
parti, ty tärt parti valde honom ej 
För övrigt skulle hans eget parti , 

komma over honom, som tusenden 
tegelstenar, om han skulle ge vika ett , 
hårsmån for oss. Som du ser har han 
samina anledning att enforcera lagen, 
som våra män att icke enforcera den, 
i endera fallet ville partiet avskeda

Dr. L*K. LEIGH, 177 N. State St., D. 14, Chicago, IILI Wlnnlpeg.

i Och nu var en annan hetsig politisk 
Demokraterna, ta-kampanj 1 gång 

gand«- fordel av republikanerna* strå
van att omintetgöra förbudslagens syf

V

RASKAtemål. vande sig med sll kraft emot 
sjal va lagen, fordrande lagen* upphä 
vande* och Införande av spriträttighe
ter Deras enda argument var repub
likanerna» miaekotande av lagen, men 
*å Iltet var känt av det stora flerta
let bland de röstberättigade om de 
hemliga metoder och Intriger, som 
använt* for att bringa lagen 1 ett 
dåligt rykte, att ett fåtal 1 övrigt goda 
man, läto övertyga sig. att en lag. 
som lämnade sprit försäljningsrätt lg 
beter, vore bättre an en förbudslag 
Dessa voro emellertid personer, som 
Ingen erfarenhet haft av en sådan 
lag eI»emokraterna hade nominerat 
en kandidat till sheriffsysslan efter 
detta program, ehuru utan utsikt ajt 
vinna Republikanerna hade nomine
rat en man. som lovade enforcera för 
budslagen, ehuru hans löften ej voro 
så starka »om Wrestler» varit För-' 
budsvännerna hade nominerat Uw

f

y ' PA! I
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“Amerika* mest 
brukbara farmredikap"

Den dag Lawrence Freeman intog 
sin plats som sheriff stängdes dörrar 
na till alla försäljningsplatser, Mlkes 
Place inberäknad 
ske Mike, som icke tillfullo insåg den 
förändring som försiggått och litade 
på bistånd från ordförande Foster, 
hade konstruerat ett nytt. sinnrikt 
gömställe och hade instruerat sina 

. kunder att komma genom allén och 
avlagga sina besök genom en bak
dörr

Men den genlali

MOBILISERA ER FORD
ERT LAND BEHÖFVER DENEn vecka senare, dä ordförande Fo

ster återkommit till staden från en 
semesterresa till New York. var Mike 
McBlinche första personen, som be
sökte hans kontor, och en bekymrad 
person var Mike.

Vad fattas nu. Mike? frågade 
Foster. Det vanliga Inställsamma. 
självmedvetna leendet var ej nu så 
framträdande och det ryckte nervost 
I hans mungipor på ett sätt. som hans 
kamrater ej varit van att se.

— Fel nog. gruffade Mike. Den 
här nya forbudssheriffen föll ned på 
iuig det första han gjorde. Jag hade 
spritdryckerna gomda på. en plats, 
vurest Wrestlers gubbar aldrig skulle 
ha hittat det. om de så sökt i åra 
tal. men den där djävulen Freeman, 
han snokade ratt på det och tog både 
varorna orh mej?

Du väntade dig någonting så
dant av en förbudssheriff, gjorde du 
inte?

— Ja. jag var ej förvånad. Men 
istället for att kalla mig inför rätta 
påföljande morgon, togo de mig med 
sig och jag måste sätta borgen for 
mig. för att undslippa fängelset Da
gen efter måste Jag finna mig 1 att 
erlägga böterna, ty jag fruktade att 
om Jag appellerade till högre rätt, 
skulle Freeman förmått domaren där 
att sätta mig I fängelset; — det ser 
ut som om Freeman har större infly
tande 1 högsta ritten än här i sta
den. Men detta är Inte allt. Jag 
hade ett annat spritlager dolt 1 en 
halmhög 1 ladugården. I går kväll 
tillsade jag Jim, att gå efter det, så 
vi kunde sälja det till de män. som 
g Ingo till arbetet tidigt på morgonen. 
Innan deputerandena hunno komma. 
Jim bar upp det. mycket riktigt, och 
jag instruerade honom att sälja det, 
medan deputerandena förde sin talan 
mot mig i rätten Men vad gjorde in
te den d—a sheriffen? Jo. han sände 
två andra deputerande och lät arre
stera Jim. De smogo runt hörnen av 
! utiken och kommo intill dörren och 
hoppade på Jim. just då han som bäst 
fyllde 1 ett glas. Så de ‘hänkade* 
honom också, och förde honom Inför 
rätta medan jag var dår De uppskö
to emellertid hans mål till påföljande

rence Freeman
O. d«*t år ett mysterium for mig.

Jag kan inte forstå Landets mest trängande behof är ökad produktion af födoämnen. 
Man behöfver mera majs, hvete, hafre, råg och korn — mera uppodladt 
land — mera produktivt arbete från hästar, maski
ner och de män som arbeta med landtbruket Att 
ernå kompetens och större resultat är icke endast 
patriotiskt i dessa tider, utan det tillförsäkrar er äf- 
ven ekonomiskt uppsving. Och the

suckad# Hazel 
varför man skulle gora sådana dåliga 
saker I spritvännernas Intressen, bara 4»1
för de pengar och det politiska infly
tande på därigenom vinna Jag ön
skar att Lawrence bleve vald som i

Jag trodde alltid att han var
en fanatiker, envis och oresonlig, men 
jag inser nu att han alltid haft rätt.

få

»SÄ, Jag plöjde 19» seren med min 
taude för mindre än 50 cents 

pr aere. Min auto är lika bra 
som någonsin, och maskinen går 
ej varm. Jag använde omkring 
en nuart vatten om dagen Jag 
plöjde 8 aerea dagligen, när Jag 
förut med 6 hästar endast kunde 
plöja 6 aere». Btaude utför sex 
hästars arbete Inte bara fyra».

J. 8. Welter.

SRandolph reste sig halvdrutken och 
försökte lämna huset, men Hazel, 

som fruktade att han 1 detta tillstånd 
Vore Istånd att gora sig själv skada, 
förmådde honom- att la^ga sig på en 
soffa i rumuiet, och badade hans hu 
vud med kallt vatten till han somna 

Förvissade om att han nu var 1 
säkerhet och att det vore oklokt, att 
åter väcka honom, för alt få honom 
till sangs, avlägsnade sig hon och 
Evelyn från rummet. Men då hon vid 
midnattstiden återvände för att se om 
hon kunde gora något vidare för ho
nom — var han försvunnen

Mike McBlinche hade alltid betrak 
tat ordförande Foster som hart när 
egenmäktig i politiska affärer och i 
sin makt att beskydda krogarna, var 
för Fosters svar gjorde honoiij miss

— Kan du ingenting alls göra? bad 
han bevekande. Kan du inte ordna 
det med domaren eller allmänna åk la- j 
garen ? Dom åro ju båda i det gamla, 
goda partiet, äro dom inte?

— Jo, de äro 1 partiet fortfarande 
och naturligtvis skola* vi ge dem iri- 
struktloner, att omintetgöra sheriffens 
planer, låtsande sig bistå honom. Men 
du förstår att nykterhetsfolket äro så 
förargade på oss, att om inte lagen 
enforcera» kommer det att bli en rens
ning vid nästa val och vi bli alla 
utsparkade Ett faktum är. att jag 
är mod fälld. Mike, och jag tror att 
det bästa du kan göra är att stänga 
din affär Det finns intet tvivel om 
att Freeman är hårt efter din skalp, 
och vad det beträffar alla krögares

—1 Well, jag har ännu några trumf 
att spela ut och jag vill att du ord
nar det med allmänna åklagaren så. 
att om jag åter blir anhållen han ej 
sätter mig I fängelset Men jag kän
ner det på mig. att han landar mig 
dar. innan terminen år slut.

Med ett bekymrat utseende avlägs
nade sig Mike.

Med tillhjälp av en låasmed lycka
des han intränga 1 sin butik. Samma 
kväll tillkallade Mike en murare och 
en blyslagare. vilka i all bast konstru
erade ett sinnrikt inrättat gömställe.

Oration, N. D.(Trademark Mak-a Reg. U. 8. Pat. Office and principal Forelgn Contrles)

F. O. B. SL Paul
ar i närvarande stund farmarens förnämsta och starkaste med- 
hjelpare i arbetet med att lösa den brännande födoämnesfrågan. 
Ställ er Ford i detta arbetes tjenit Tänk er att ni redan i er auto- 
mobil har två tredjedelar af en arbetsmaskin. En Stande kom
pletterar maskinen och skänker den mångfaldig nytta. I främsta 
rummet frigöres här — kan man säga — 20 aeres land för produ- 
cering af menniskoföda, hvilket landareal förut användta för pro- 
ducering af foder för minst fyra arbetshästar.
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Jsg slog allt mitt hvete. 450 
arre*. med en Btaude Mak-a- 
T rart or och plöjer för närvaran
de 10 aerea pr dag med en 14 
tuine plog. Har Icke haft obehag 
af hetta I maaktnen. Arbetet 
akadar au ton mindre än att 
den på Inndeväge-n.

A. Chrlatoffemon.
Flaxville, MonL

Hon hade Just gjort en hastig un
dersökning av huset, då dörrklockan 
ringde
ringt, men *A snart hon öppnat dor
ren upptäckte hon en ambulansvagn 
på gatan

— För Guds skull, vad är det? ut 
brast hon

köra

Har lyckats utmärkt ho» 7000f armareDet var Jim Starling »om

The Staude Mak-a-Tractor’s framgång har varit så öfverväldigan- 
de, att alla som helst tvifvel angående dess kompetens — om så
dana funnits — blifvit bortblåsta af det populära erkännandets 
mägtiga tidvåg Det entusiastiska beröm, som slösats på Staude 
från köpare öfverallt i landet, är det mest öfvertygande bevis på, 
att den mer än motsvarat alla de förutsättningar för desg prak
tiska användbarhet, aoin af bolaget utlofvats. Tusentals farmare 
kunna intyga att .Staude visar sig på ett utmärkt sätt bestå de 
mest hårda prof med hänsyn till allt slags farmarbete samt drag- 
kraftighet.

1

— En liten olycka, sade Starling 
lugnande Randolph blev omkullkas- 
tnd av ett förbipasserande tåg och 
blev därvid något skadad Lawrence 
och jag kommo händelsevis från ett 
politiskt mote och kommo just 1 tid 
att taga rått på honom

Lawrence och Starling buro honom 
försiktigt in i huset. Hans vins t ra 
fot var betydligt krossad och läkaren 
hade redan sagt honom, att det måste 
amputeras

Såval Lawrence som Starling hade 
sett Randolph med beråt t mod kasta 
sig framfor lokomotivet och de visste.
alt det var ett självmordsförsök. De 
rmsade fram till olycksplatsen och dro
go honom från spåret, men hunno ej 
fll honom över rälsen, forrån lokomo
tivet passerat over hans vänstra fot. dag och jag måste ställa kontant bor- 
Men detta meddelade de naturligtvis gen för honom. Och vilka voro de 
Icke for Haxel två deputerandena. om inte de där

Btaude Mak-S-Tractor 
dr«>g en 14 dlsc grain driller öf- 
ver 200 aerea af ny röjd t prärie- 
land samt drog derpå en tre-sek
tions ha rf öfver 200 aerea; Ham
ma drill drogs sedan öfver yt
terligare 450 aere land—allt ny- 
röjdt. I genomen!tt gkk 
Öfver 2 1-2 aere pr timma. Btau
de har visat alg fullt pålitlig. 
Carl F.Errebo, Garden City,Kan.

Min

W

Mera arbete mindre kostnad
Staude utför oaibrutet—24 timmar om dygnet, om så behöfve*_4
hästars arbete för samma pris som det kostar att föda en häst. 
pen plöjer en aere med mindre gashlinåtgång än två gallons — 
är lätt att tillkoppla och sköta—den kan användas å Fords, Över
lands, Chevrolets och andra automobiler — den kan från koppla» 
på 20 minuter då automobilen åter är färdig för en nöjestripp på 
landsvägen — det finnes ingenting hos den som lätt går sönder 
eller som ofta fordrar justering.

Utför allt slag af farmarbete
Efter några minuters arbete tillkopplad till eder automobO 
kan the Staude Mak-a-Tractor utföra er plöjning, sådd, inberg- 
ning, bindning och inkörning. Och utrustad med rem- 
skifvor kan den åfven förrätta sågntng, slipning, af- 1 
QTistning. målning, pumpning och allt annat arbete, 
som ca vanlig 8 hästkrafters farmmaakin utför.

8 mil* landsväg rned min Btau- 
. <Se Mak - a - Tractor. utan att 
k det kokade 1 maskinen Jag 
K kan Inte ae att den skadar 

au ton. Den håller också allt 
Vk hvad bolaget utlofvar.

C. F Harris
Orange Lake. N. T.

t
i m **ND DENkNuVono

Låt oss få bevisa hvad vi sägaTACK. MIN HERRAR.r Var beredd på bristen pf farmarbetare och hästar. Utrusta 1 stället er farm p& 
kompetent basis för större afkastning. Fyll nt kupongen hår bredvid och skaffa 
er de två gratis böckerna vi sanda per omgående posL Lås der Intygen från nå
gra af de tusentals farmare, som nu åro egare af en Staude Mak a-Tractor och

fördel af de tor*

j Översten avtackar sitt regemente ef- 
" 'ter fältmanövern:

— Herrar officerare ha skött «ir 
utomordentligt bra — tack mina her
rar? Herrar underofficerare ha skött 
sig förträffligt — tack mina herrar? 
Manskapet har skött sig mot all för
väntan — tack, mina kamrater. Sam ti 
digt har jag glädjen meddela den gla
da nyheten att min hustru 1 dag ned 
kommit med 
försvar — tack mina herrar 

Omöjligt att emotstå. Domar*»: — 
Trots alla indicier vill al ändå inte

JiThe
A E. G. Staude Mfg. Co. 

2674 W. Unlverslty Av*.,
•L Paul, Minn.

PUR1TY FL0UR V
1 ( GOVERNMENT STANDARD) finn ut hur äfven NI kan oka afkastningen å er farm och draga 

minskade framstålmingsKostnaderna.
Ifyll och sänd kupongen i dag — NU — medan ni kommer ihåg det.

The E. G. Staude Mfg. Company
2674 WEST UNIVZBSITV A VE., ST. PAUL, MÖN. >,,

I Var *rx1 sänd mig ed ra t ven ne 
gratteböcker och bevisa mig att Jag 

knn draga ekofwmnUik nytta genom att 
Staude Mak-a-Tractor på

Ca na des **kngstids"-mjöl. 

Garanterad att vara ett godt hvitt
anbringa en 

toln automob

I telning till SverigesPURITit
FL0UR

I1
*MO»E 
BRCAD 

AND 
SE T TER 
BREAD" '

Jag har haft mtn Btaude Make-a-
Tractor remskifveanordnlng i arbete.

Namn och modell på minOch den är helt enkelt etorartad för 
aädesauining. Sågade 

44 corde på en dag. Af träden voro 
några anda till 14 tum i diameter och 
aå tunga att tre män hade svårt att 
lytt* dem.

och
tillstå att ni föröfvat stölden Men
vi ha signalement på tjuven: En

CHenn C Wood. Umaville. Ohiokvinna med smärt. figur.
I

i __________ .

i

... , X

SVENSKA CANAD A-TIDNINGEN, Wbuupeg. Teradmgee étm 25 jeti. 1918. 7

VARFÖR T*rje hem- och stallbyggare borde använda vår modårna 
hJhLm metod vid byggntng Vi kunna bespara eder en tredjedel 

av kostnaden. Vad ni vanligen skulle betala fl.000 för. 
vilja vi giva eder för 1706 och därtill bespara eder 50 proc. av tiden 
för arbetets utförande. Köp direkt från Brttlsh Columbia» skog och In- 
bespar mellanhändernas förtjänst

VART MOTTO: KVALITET. 8TIL OCH BETJÄNING. 
Efterskriv idag rår illustrerade katalog och speciella leveransanbud 

Femtio ritningar att välja från

TWENTIETH CENTUR Y HOUSE CO. LTD.
Dept. 4 403 PENDER STREET WEST VANCOUVER, B. C.

För kvinnors sjukdomar.
Dr. Martel s kvinnoplller ha bli

vit beställda av läkare och säljas 
av pålitliga apotekare över allt för 
över tet fjärdedels århundrade. 
Tag Intet substitut.

Vi samarbeta med Förenta Stater
nas regering med hänsyn till ökad 
födeprodnktion genom att verka 
för större odlingsareal och större 
a ikast ning per aere. The Staude 
Mak-a-Tractor hjelper er att lösa 
detta problem.
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s

READY-CUT1
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K~ Every 10c
* Packet of
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FLY RADS
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